

K/S Søborg Hovedgade 25-29, Gentofte

Syrenvænget 31

c/o Lars Wismann

3520 Farum

CVR-nr. 25 78 11 47

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2018

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
11. marts 2019

Lars Wismann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Søborg Hovedgade 25-29, Gentofte Syrenvænget 31 c/o Lars Wismann 3520 Farum
	CVR-nr.: 25 78 11 47
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 8. december 2000
	Regnskabsår: 19. regnskabsår
	Hjemsted: Furesø
Administrator	Kringelholm ApS
Bestyrelse	Lars Wismann, formand
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udlejning og drift af selskabets ejendom beliggende Søborg Hovedgade 25-29, 2870 Dyssegård.

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme måles i årsrapporten til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Opgørelsen af dagsværdi på investeringsejendomme er i stort omfang baseret på ledelsens skøn. Som grundlag herfor har ledelsen indhentet indikationer af markedsmæssige afkast af tilsvarende ejendomme i forbindelse med opgørelse af dagsværdien pr. 31. december 2018. Årets værdiberegning af ejendommen er baseret på et estimeret afkastkrav på 5,50% på erhvervsdelen og 3,50% på boligdelen. Ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,5% vil påvirke værdien af ejendommen med hhv. -9,8 mio. kr. og +12,2 mio. kr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 12.461.147, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 81.475.497.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

For det kommende år forventes der et resultat før værdiregulering af ejendommen på niveau med indeværende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Nettoomsætning		5.878.150	5.828.437
Ejendomsomkostninger		-1.226.881	-1.067.271
Andre eksterne omkostninger		-99.431	-79.950
Bruttoresultat		4.551.838	4.681.216
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	8.300.000	7.000.000
Resultat før finansielle poster		12.851.838	11.681.216
Finansielle omkostninger		-390.691	-417.792
Årets resultat		<u>12.461.147</u>	<u>11.263.424</u>
Overført resultat		12.461.147	11.263.424
		<u>12.461.147</u>	<u>11.263.424</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		<u>108.300.000</u>	<u>100.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>108.300.000</u>	<u>100.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>108.300.000</u>	<u>100.000.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>16.353</u>	<u>3.289</u>
Tilgodehavender		<u>16.353</u>	<u>3.289</u>
Likvide beholdninger		<u>131.217</u>	<u>12.323</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>147.570</u>	<u>15.612</u>
Aktiver i alt		<u><u>108.447.570</u></u>	<u><u>100.015.612</u></u>

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		224.000	224.000
Overført resultat		<u>81.251.497</u>	<u>71.790.350</u>
Egenkapital	3	<u>81.475.497</u>	<u>72.014.350</u>
Gæld til banker		21.562.500	22.500.000
Deposita		<u>1.066.254</u>	<u>1.052.766</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>22.628.754</u>	<u>23.552.766</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	3.336.276	3.452.503
Anden gæld		561.974	546.991
Deposita		<u>445.069</u>	<u>449.002</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.343.319</u>	<u>4.448.496</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.972.073</u>	<u>28.001.262</u>
Passiver i alt		<u>108.447.570</u>	<u>100.015.612</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Årets dagsværdireguleringer af ejendomme	<u>8.300.000</u>	<u>7.000.000</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>8.300.000</u>	<u>7.000.000</u>
	<u>8.300.000</u>	<u>7.000.000</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Investeringseje ndomme</u>
Kostpris 1. januar 2018	<u>38.924.415</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>38.924.415</u>
Dagsværdireguleringer 1. januar 2018	61.075.585
Årets reguleringer	<u>8.300.000</u>
Dagsværdireguleringer 31. december 2018	<u>69.375.585</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>108.300.000</u>

Investeringsejendomme måles i årsrapporten til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Opgørelsen af dagsværdi på investeringsejendomme er i stort omfang baseret på ledelsens skøn. Som grundlag herfor har ledelsen indhentet indikationer af markedsmæssige afkast af tilsvarende ejendomme i forbindelse med opgørelse af dagsværdien pr. 31. december 2018. Årets værdiberegning af ejendommen er baseret på et estimeret afkastkrav på 5,50% på erhvervsdelen og 3,50% på boligdelen. Ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,5% vil påvirke værdien af ejendommen med hhv. -9,8 mio. kr. og +12,2 mio. kr.

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	224.000	71.790.350	72.014.350
Udbetalt i året	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat	0	12.461.147	12.461.147
Egenkapital 31. december 2018	224.000	81.251.497	81.475.497

Stamkapital:

Indbetalt i 2000	1.768.000
Indbetalt i 2004	456.000
Udbetalt i 2008	-2.000.000
I alt	224.000

Resthæftelse:

Samlet stamkapital udgør 208 kommanditandele á kr. 100.000	20.800.000
Heraf indbetalt kontant	-224.000
Resthæftelse i alt	20.576.000

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til banker	22.500.000	24.898.776	3.336.276	14.062.500
Deposita	1.052.766	1.066.254	0	0
	23.552.766	25.965.030	3.336.276	14.062.500

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 24.899 er der stillet pant i investeringsejendom med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 100.000. Pantet udgør t.kr. 42.938.

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 24.899 er der endvidere stillet sikkerhed i transport af kommanditisternes resthæftelse med en værdi på t.kr. 20.576 samt transport i rettigheder iht. indgåede lejekontrakter, hvor selskabet står som udlejer, herunder fremtidige lejeindtægter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Wismann

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-568609952672
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2019 kl.: 17:34:15
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2019 kl.: 17:38:22
Underskrevet med NemID

Lars Wismann

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-568609952672
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2019 kl.: 21:04:07
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 093150b7uXWW20688577

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.